
Every Saturday from 15/07 to 02/09
Ogni Sabato dal 15/07 al 02/09
Tuesday 15/08
Martedì 15/08

www.gardavoyager.com
tourism@gardavoyager.com
+393895099115

Starting Time
San Vito al Mantico, Bus stop Via Piemonte 08:00
Bussolengo, Library - San Valentino Church 08:10
Bussolengo, Bus stop Hotel Krystal 08:15
Bussolengo, Bus stop Centro Turistico Gardesano 08:20

Stops
Lazise
Caneva/Movieland
Gardaland
Parco Natura Viva Zoo + Safari with Bus

Return time
Parco Natura Viva + Safari with bus - 12:30
Gardaland - 16:00
Caneva/Movieland - 16:10
Lazise - 16:20
Parco Natura Viva (full day visit) - 16:30

Book & 
Pay Here

Shuttle Bus  
to Garda parks

2,00
14+ years

€ FREE
0-13 years

In collaborazionecon

Comune di
Bussolengo


